‘ QUEENSLAND Market Report

A NUTRIEN AG SOLUTIONS PARTNER

CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS PRIME AND STORE SALE
Wednesday — 16" October, 2024

Charters Towers Combined Agents yarded a total of 2357 Cattle.
Consisting of 1126 Prime Cattle & 1231 Store Cattle.
The Prime Cattle consisted of 238 Bullocks, 153 Heifers, 669 Cows and 66 Bulls.
The Store section consisted of 538 Steers, 190 Mickeys, 502 Heifers and 1 Cow & Calf.

Cattle comprised of isolated pens of heavy Prime Cattle, with majority of the yarding being of secondary types lacking
finish, Bulls again were mixed quality with suitable Bulls to Live Export trade selling to good competition.

Prime Quotes: Bullocks were quoted 5¢ dearer, Heifers were unchanged, Cows were 5¢ easier and Bulls were
5-8 ¢ easier, on last week’s rates.

Description Catego Wt. Range k Head Price in centsfkg
ipti .
P gory gela Lowest Average Highest
Medium Up to 500kg 157 196.2 268.0 306.2
Steers & Bullocks
Heavy Over 500kg 81 190.2 298.0 320.2
. Medium Up to 540kg 153 110.0 2315 286.2
Heifers
Heavy Over 540kg - - - -
c Medium Up to 400kg 336 10.2 181.1 2442
ows
Heavy Over 400kg 333 100.0 248.0 287.2
Bull Medium Up to 450kg - - - -
ulls
Heavy Over 450kg 66 100.0 244.0 272.2

e Bullocks topped at 320¢/kg, weighing 603kg, returning $1,931 p/hd a/c DD, LD & SL Campbell, Hughenden.
e Heifers topped at 276¢/kg, weighing 387kg, returning $1,067 p/hd a/c EJT & KL Camp, Burketown.

e Cows Topped at 287¢/kg, weighing 593kg, returning $ 1,704.05 p/hd a/c DJ & PL Holdcroft, Hughenden.

e Bulls topped at 272¢/kg, weighing 708kg, returning $1,927.18 p/hd a/c FW & RA Blacklock, Julia Creek.

Store Quotes: Store yarding consisted of some good quality Crossbred & Brahman Steers and Heifers on offer,
which was met by good competition from a range of Backgrounders, Processors and Feedlot Operators.

I Price in cents/kg
Description Wt. Range kg Head Lowest Average Highest
Up to 200kg 51 1722 273.8 284.2
R 200 — 320kg 383 220.0 288 1 314.2
teers 320 — 400kg 9% 230.0 266.9 280.2
Over 400kg 8 254.2 254.2 254.2
Mickeys Up to 400kg 190 80.0 242.0 284.2
Up to 200kg 91 60.2 1315 180.2
Heifers 200 — 320kg 396 100.0 205.3 250.2
320 — 370kg 15 1202 2183 2402

e Steers topped at 314¢/kg, weighing 253kg, returning $795 p/hd a/c A & L Randall, Charters Towers.
e Mickeys topped at 284¢/kg, weighing 290kg, returning $823 p/hd a/c Darcy Davinson, Charters Towers.
e Heifers topped at 250¢/kg, weighing 296kg, returning $740 p/hd a/c B & J Epple, Hughenden.

NEXT PRIME & STORE SALE IS BOOKED FOR WEDNESDAY, 23 OCTOBER 2024
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Fat & Store Sale Cattle Wednesday, 16 October 2024 (1)

Dalrymple Saleyards

Live Weight

Weight Fat and Cents per Kilogram Dollars per Head
Category Range Muscle Head Min. Av. Max. Min. Av. Max
Steers Up To 400 D2 31 220.0 258.0 286.2 $770.00 $990.21  $1,058.94
Steers 400 To 500 D2 126 196.2 2157 306.2 $902.52 $1,22707 $1461.18
Steers 500 To 600 D2 70 240.2 2936 320.2 $1,273.06 $1,57299 $1,775.18
Steers 600 To 750 D2 1 190.2 305.8 320.2 $1,179.24 $1,86555 $1,954.92
Heifers Up To 540 D2 153 110.0 2315 286.2 $341.00 $828.82  $1,222.00
Cows Up To 400 D2 336 10.2 181.1 2442 $29.58 $658.32 $967.64
Cows 400 To 520 D2 320 100.0 2329 2642 $430.00 $1,01495 $1,296.31
Cows Over 520 D2 13 2480 258.7 287.2 $1,317.50 $1,437.04 $1,704.05
Bulls Up To 450 D1 190 80.0 2420 2842 $210.00 $748.04  $1,208.31
Bulls 450 To 600 D1 36 100.0 2391 270.2 $470.00 $1,237.19 $1,597.20
Bulls Over 600 D1 30 138.2 2479 212.2 $905.21 $1,757.33  $2,305.71
Feeder Steers Up To 200 51 1722 2738 2842 $302.94 $499.22 $532.00
Feeder Steers 200 To 320 383 220.0 288.1 3142 $584.26 $763.35 $973.44
Feeder Steers 320 To 400 96 230.0 266.9 280.2 $786.06 $944.07 $1,026.69
Feeder Steers 400 To 500 8 2542 2542 2542 $1,166.14 $1,166.14  $1,166.14
Feeder Heifers Up To 200 91 60.2 1315 180.2 $98.90 $237.26 $345.38
Feeder Heifers 200 To 320 396 100.0 2053 250.2 $220.00 $545.99 $752.36
Feeder Heifers 320 To 370 15 120.2 218.3 240.2 $408.68 $766.95 $888.74
Total Liveweight Yarding 2356
Average C/KG 234.03
Average $ / Head $812.34

Open Auction
Dollars per Head
Category Head Min. Av. Max
COWS AND CALVES 1 $475.00 $475.00 $475.00
Total Open Auction Heads 1
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